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Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02 » октября  2014 г.                                                                                              № 744
«О внесении изменений

в муниципальную программу
 «Развитие физической культуры и спорта 

 в муниципальном образовании 

городское поселение «Город Малоярославец»

на 2014-2020 годы»

        В целях уточнения отдельных позиций муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» 

                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в муниципальную  программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» № 807 от 15.11.2013 г. следующие изменения:       

1.1. В паспорте программы раздел 9  «Объемы финансирования программы за счет всех источников финансирования»:  
       таблицу «МУП «ОЛИМП-СПОРТ»      изложить в следующей редакции:  
	9.Объемы финансирования программы за счет всех источников финансирования
	                       МУП «ОЛИМП-СПОРТ»
Наименование показателя

Итого

2014
  2015
  2016
   2017
   2018
   2019
2020
МО ГП «Город Малоярославец»

88745
 9670
10715
11506
12350
13432
14732
16340
Другие источники

 5972
   665
   690
   750

   825
   912

   1010
  1120



таблицу «ИТОГО» изложить в следующей редакции:       

	9.Объемы финансирования программы за счет всех источников финансирования
	                                            ИТОГО

Наименование показателя

Итого

2014

  2015

  2016

   2017

   2018

   2019

2020

МО ГП «Город Малоярославец»
134303

14756

16180
17606
19082
20579
22330
23770
Другие источники

 76959
  9254
9288
9750
10725

11612
12510

13820



2. В таблице программы «Направления деятельности и основные программные мероприятия» п.4 «Развитие материально-технической базы» изложить в следующей редакции: 
	п/п
	Программное мероприятие
	Сроки исполнения
	Исполнитель
	Источник финансирования
	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	4
	Развитие материально-технической базы
	
	Отдел культуры,спорта и связей с общественностью администрации МО ГП «Город Малоярославец» МУП «Олимп-спорт»,СОЦ «Дружба
	Муниципальный бюджет
	7403
	853
	 830
	910


	1010
	1120
	1280
	1400


И.о. Главы Администрации

МО городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                                Г.Б.Харлампов
Исп.Ширинкулова Т.И

